«ЯКША»

сикт овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03 июня 2021 года                                                                                                      № 19
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша
О назначении ответственного лица за пожарную безопасность
в здании администрации сельского поселения «Якша»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского поселения «Якша», с целью предупреждения возникновения пожароопасной ситуации в здании администрации сельского поселения «Якша»

1. Назначить ответственного за пожарную безопасность в здании администрации сельского поселения «Якша» главу сельского поселения «Якша» Синицкого Борислава Алексеевича.

2. Ответственному лицу, Синицкому Б.А., проводить инструктаж по пожарной безопасности с работниками администрации сельского поселения «Якша».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Якша»

 Б.А. Синицкий

_1522142029.doc
[image: image1.png]